
Yderligere information 

TF1 Total Filter with Protector+ Filter Fluid F9 3/4" with
valves 
62764 

Cyklonseparation og magnetisk in-line filter - unik
handling fjerner magnetisk og ikke-magnetisk snavs
fra systemet.
Inkluderer en flaske Fernox Protector+ Filter Fluid F9
265ml til hjælp til opsamling af cirkulerende snavs til
filteret. Unik afløbsventil fungerer som et
doseringspunkt
Rengøres på få minutter uden fjernelse eller
demontering
Blokerer eller begrænser ikke strømningen
Alle ventiler og beslag inkluderet
5 års garanti
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Det prisvindende TF1 totalfilter kombinerer hydrocyklonisk handling med kraftige Neodymium magnetiske enheder for at fjerne
magnetiske og ikke-magnetiske forurenende stoffer fra systemvandet og indeholde dem sikkert inde i filteret. Dette filter er
fremstillet af nøjagtigt konstrueret kompositplast og passer til lodret og vandret rørsystem. For at lette installationen kan den
fungere i en vinkel på 45⁰. Den kan rengøres på få minutter og begrænser ikke strømningen.

Leveres med et forbedret inhibitor produkt, Protector+ Filter Fluid F9 265ml, som inkluderer et dispergeringsmiddel for at
maksimere effektiviteten af et filter til opsamling af snavs. Den komplementære rolle kemikaliet og filteret giver det ultimative
inden for kedel- og systembeskyttelse. 

TF1 Total Filter er konstrueret af en glasstyrket polymer med høj styrke, som har god hydrolyseresistens samt høj
modstandsdygtighed over for belastning og slid. Polymeren er kompatibel med glykoler og additiver og er velegnet til brug i
centralvarmesystemer.

TF1 Total Filter er designet til at sikre, at der er minimalt tryktab, samtidig med at den opretholder en høj opfangningseffektivitet.
En unikke cyklonseparator-handling, magnetsamling og området med lavt flow er alle konstrueret til at give filteret mulighed for at
opfange en række systemforureninger, mens det ikke påvirker resten af varmesystemet.

TF1 Total Filter bruger en række komponenter af høj kvalitet, der sikrer, at filteret giver optimal ydelse. Alle isoleringsventiler er
designet til at give brugerne mulighed for at betjene dem let med hånden, samtidig med at de giver en sikker forbindelse til
systemet og et robust servicepunkt. Magneten er fremstillet med en førsteklasses neodym, der muliggør en højeffektiv
opfangningshastighed samt et robust filtreringsmedium, der sikrer et fortsat og ensartet opsamlingsniveau. 
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Anvendelse 

Emballage, håndtering og sikkerhed 

Ydeevne 

TF1 Total Filter kan forbindes direkte til rørsystemet ved hjælp af de medfølgende ventilbeslag. TF1 Total Filter kan installeres i en
hvilken som helst af 24 separate retninger aktiveret af sin unikke indløbs- /udløbsmekanisme. TF1 Total Filter (UK patent nr.
2448232) er et revolutionerende in-line filter, der kombinerer cyklonseparator handling med specialdesignede magnetenheder,
for at fjerne både magnetiske og ikke-magnetiske forurenende stoffer fra systemvand og fastholder det sikkert inde i filteret før
fjernelse.

The TF1 Total Filter kan installeres på lodret eller vandret rørledning i overensstemmelse med flowretningen angivet med pilen på
manifolden. Ideelt set skal filteret monteres ved tilbageløbet til kedlen og kan installeres i op til 45⁰ fra lodret position, hvis plads
eller hovedhøjde er begrænset.

Den anbefalede koncentration 'i brug' af Protector+ Filter Fluid F9 er 0,385 %. En enkelt dosis af dette produkt behandler og
beskytter en større ejendom med et varmesystem på 100 liter, op til 12 radiatorer eller 190 kvm gulvvarme. Ved anlæg med åben
ventilering tilfører man via tilførslen og ekspansionstanken. Ved lukkede anlæg tilfører man via et passende doseringssted (fx en
håndklædestang eller et in-line systemfilter), Som alternativ kan man benytte en passende doseringsmetode til at sprøjte
produktet ind i anlægget. Ved enkelttilførsel med indirekte beholdere, fx 'Primatic' eller lignende, skal der bruges
drikkevandskemikalier. Vi anbefaler, at ubehandlede systemer rengøres og skylles grundigt i overensstemmelse med BS
7593:2019 og Benchmark, ved hjælp af Fernox Cleaner F3/F8, inden behandling med Fernox Protector+ Filter Fluid F9, da
eksisterende snavs kan beskadige installationen. Fernox Protector+ Filter Fluid F9 skal bruges sammen med Fernox TF1
Filterserien eller andre in-line systemfiltre. Brug i microbore systemer anbefales ikke.

Fernox Protector+ Filter Fluid F9 er en forbedret korrosionshæmmer, der kombinerer korrosionshæmning med
dispergeringsegenskaber. Det er specifikt designet til at forhindre hærdning og aggregering af korrosionsaflejringer og
forurenende stoffer i centralvarmesystemer for at aflevere snavs direkte til et in-line filter (såsom et fra Fernox TF1 Filterserien) til
hurtig fjernelse og inddæmning. Denne funktion gør det muligt for systemer at køre mere effektivt ved at minimere bundfældning
af snavs i områder med lavt flow, såsom radiatorer, hvilket forårsager kolde steder og letter yderligere korrosion under snavs.
Protector+ Filter Fluid F9 giver en langtidsbeskyttelse af centralvarmeanlæg til husholdninger imod indre korrosion og dannelse af
kedelsten. Det passer til alle typer kedler, radiatorer og rørsystemer. Protector+ Filter Fluid F9 er kompatibel med alle metaller og
materialer, der normalt anvendes til centralvarmeanlæg. Det kan bruges til alle typer vand, inklusive blødgjort vand og afioniseret
vand. Protector+ Filter Fluid F9 er formuleret, så det har den bedste pH-bufferevne, som holder vandets pH-værdi i anlægget på
mellem 6,5 og 8,5, hvilket giver den optimale beskyttelse til anlæg med forskellige metaller. For at overholde BS 7593:2019 skal
Protector+ Filter Fluid F9 væskeniveauer kontrolleres årligt. Koncentrationen at produktet kan let måles på stedet med et Fernox
Protector Test Kit eller ved at bruge Fernox Water Quality Test, der sendes med posten. BS 7593:2019 siger også at anlæggene
efter 5 år, enten skal doseres igen eller blive laboratorietestet, fx med Fernox Water Quality Test. 

Som med alle magnetiske produkter, skal du altid udvise forsigtighed, når du håndterer et magnetisk filter, hvis du har en
implanteret hjerteenhed.

Fernox Protector+ Filter Fluid F9 leveres i 265 ml flasker.
Fernox Protector+ Filter Fluid F9 er klassificeret som ikke-farlig for menneskers sundhed, men bør holdes utilgængeligt for børn,
som med alle andre kemikalier. I tilfælde af kontakt med øjne eller hud, skylles straks med rigeligt vand. 

Egnede væsker:
Vand
hæmmede glykolopløsninger
Fernox Chemical Range / System Additives
Maksimal procentdel af glykol - 50%

Maksimalt arbejdstryk - 50 L/min
Maksimal arbejdstemperatur - 100⁰C
Optagningshastighed - Op til 100% af systemforureninger
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Specifikation 

Enkelt element Ydre æske 

Driftsprincip - Forurenet vand kommer ind i filteret via manifold, der bærer en række system snavs og partikler, der holdes i
suspension. Denne snavs, herunder jernholdige urenheder såsom magnetit, bevæger sig gennem manifolden og ind i filterets
hoveddel.
TF1 Total Filter bruger cyklonseparation. En cyklonseparator er en statisk enhed, der anvender centrifugalkraft til en flydende
blanding for at fremme adskillelsen af partikler.
Cyklonseparator-handlingen er designet til at konvertere indgående væskehastighed til roterende bevægelse. Når vand kommer
ind i filteret, drejer det rundt og ned på filterets yderside og bærer partikler med sig. Filterets form er designet til at skabe en
dødszone med lav flow i bunden, hvor tungere partikler lægger sig.
Cyklonseparatoren i TF1 Total Filter er optimeret for at muliggøre den maksimale filtreringsevne for både magnetisk og ikke-
magnetisk materiale.
Når vandstrømmen har nået bunden af filteret, bevæger vand sig op igen gennem midten af TF1 Total Filter, der bærer partikler
over magneten fra kappen, hvilket fremmer yderligere magnetisk filtrering og forbedrer filterets opsamlingsfunktioner.
Al snavs opsamlet i filteret kan derefter udledes ved at fjerne magneten fra kappen og åbne afløbsventilen. Denne procedure er
vist i rengøringsvejledningen og kræver ikke nedlukning af systemet, eller at filteret skal skilles ad. 

Filterhus - Glasfyldt, teknisk polymer
Manifold - Glasfyldt, teknisk polymer
Afløbsventil - Forniklet messing
Isoleringsventiler - Forniklet messing
Cirkelring - Rustfrit stål
Tætninger og skiver - EPDM
Fernox Protector+ Filter Fluid F9 er en blanding af korrosions- og kalkhæmmere og dispergeringsmidler.
Form: Væske
Lugt: Aromatisk
Farve: Lysegul
pH (konc): 8,3
pH (i brug): 7,8-8,5
SG: 1,135 ved 20°C 

107 Højde mm

325 Bredde mm

170 Dybde mm

2.090 Ydre vægt kg

5014551627642 Stregkode EAN

228 Højde mm

362 Bredde mm

348 Dybde mm

8.720 Ydre vægt kg

05014551004290 OCU-stregkode

Euro 1200 x 800 Transitype

4 Enheder pr. Karton

6 Kartoner pr. Lag

24 Enheder pr. Transitlag

5 Layers per transit type

120 Enheder pr. Transittype
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